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Ogłoszenie o naborze
wniosków pracodawców 

o przyznanie środków z rezerwy Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego

na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego
pracowników i pracodawców

  
Powiatowy Urząd Pracy w Olecku ogłasza nabór 

wniosków o przyznanie środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na finansowanie 
kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i/lub pracodawców. 

Limit środków rezerwy KFS przeznaczony na finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców w ramach naboru wynosi  121.600,00 zł.

Nabór wniosków będzie prowadzony w terminie 24-31.08.2020r. 
  
Jeżeli złożone w w/w terminie wnioski nie wyczerpią w całości dostępnej puli środków, nabór zostanie 
powtórzony. 
  
Rozpatrywane będą tylko kompletne wnioski (tj. wniosek + wymagane załączniki), złożone

. w terminie naboru
 

Finansowane może zostać wyłącznie kształcenie ustawiczne, które rozpocznie się po zawarciu 
przez Starostę z Pracodawcą umowy o dofinansowanie.
Planując termin kształcenia należy mieć na uwadze czas niezbędny na rozpatrzenie wniosków (do 
30 dni od złożenia do PUP Olecko) oraz na przygotowanie i zawarcie umowy.
Należność za kształcenie musi zostać uregulowana w 2020 roku, również kształcenie ustawiczne 
dofinansowane ze środków KFS musi rozpocząć się w roku, na który zostały przyznane środki.

  
Środki rezerwy KFS przeznacza się na wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców, 
których wnioski wpisywać się będą wco najmniej jeden z priorytetów określonych przez Radę Rynku 

, którymi w 2020 roku są:Pracy

wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności
(do wniosku należy dołączyć orzeczenie o niepełnosprawności osoby wskazanej do objęcia 

;kształceniem ustawicznym bądź oświadczenie o posiadaniu takiego orzeczenia)
wsparcie w nabywaniu kompetencji cyfrowych

(wnioskodawca w uzasadnieniu powinien wykazać, że posiadanie konkretnych umiejętności cyfrowych, 
które objęte są tematyką wnioskowanego kształcenia jest powiązane z pracą wykonywaną przez osobę 
wskazaną do objęcia kształceniem ustawicznym);

wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej

(oświadczenie Wnioskodawcy, że współfinansowane ze środków KFS działania zmierzające do 
;podniesienia kompetencji pracowników związane są z ich zadaniami realizowanymi w CIS, KIS lub WTZ)
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wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych u pracodawców, którzy w latach 2017-
2019 nie korzystali ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego

(oświadczenie o niekorzystaniu ze środków KFS w latach 2017-2019; złożone oświadczenie dotyczy 
wniosków składanych na terenie całego kraju nie tylko do konkretnego powiatowego urzędu pracy). 
  

 Wyjaśnienia do priorytetów znajdują się w UWAGA! „Informacji dotyczącej ubiegania się o środki 
. Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2020 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Olecku"

Z kształcenia ustawicznego mogą skorzystać zarówno pracownicy jak i pracodawcy, nawet jeśli w treści 
priorytetu zawarto sformułowania odnoszące się bezpośrednio do pracowników (np. priorytet e). 
  
Kryteria uwzględniane przy ocenie wniosków wskazane zostały w , znajdującej się Karcie oceny wniosku

 w dokumentacji dotyczącej naboru.
  
Kompletne wnioski należy składać:

w formie papierowej w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku, ul. Armii Krajowej 30, 
19-400 Olecko (pokój nr 14) od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 15:30 oraz w 
piątek w godzinach od 7:00 do 15:00. 
w formie elektronicznej – wniosek złożony w formie elektronicznej powinien posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie 
elektronicznym,  albo
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej.

O złożeniu wniosku w formie elektronicznej decyduje data i godzina wpływu wniosku na platformie 
ePUAP – wniosek musi wpłynąć w czasie prowadzonego naboru, tj.w pierwszym dniu naboru 
(poniedziałek 24.08.2020r.) od godz. 7.30, a w ostatnim dniu naboru (poniedziałek 31.08.2020r.) do 
godz. 15:30. 

Dokumentacja dotycząca naboru (w tym druk wniosku oraz Informacja dotycząca ubiegania się o środki 
) Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2020 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Olecku dostępna 

jest na stronie internetowej  w zakładce http://olecko.praca.gov.pl „Dokumenty do pobrania – 
 oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracodawcy i przedsiębiorcy – Krajowy Fundusz Szkoleniowy"

 Pracy w Olecku (pok. nr 4).
  

 Informacje z zakresu realizacji KFS można uzyskać pod nr tel. 87 520 30 78 wew. 214.
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